Tabel 3.20 Persentase batas tertinggi nilai temuan LHP BPK atas LK Sekretariat Kementerian/Sekretariat Utama

3.3 Realisasi Anggaran 

Pada Tahun Anggaran 2024, Sekretariat Kementerian/
Sekretariat Utama Kementerian Investasi dan 
Hilirisasi/BKPM mengelola pagu anggaran sebesar 
Rp588.534.790.000 (lima ratus delapan puluh 
delapan miliar lima ratus tiga puluh empat juta tujuh 
ratus sembilan puluh ribu rupiah). Sampai dengan 
akhir tahun anggaran, realisasi anggaran mencapai 
Rp559.375.499.021 (lima ratus lima puluh sembilan 
miliar tiga ratus tujuh puluh lima juta empat ratus 

sembilan puluh sembilan ribu dua puluh satu rupiah), 
atau setara dengan 95,05% dari total pagu.

Capaian ini mencerminkan kinerja pengelolaan 
anggaran yang efisien dan bertanggung jawab, 
menunjukkan komitmen organisasi terhadap 
pelaksanaan program secara optimal sesuai dengan 
perencanaan dan kebutuhan riil di lapangan.